
 

 

UCHWAŁA NR XV/95/2015 

RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania  

oraz wysokości stypendiów sportowych i nagród 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie ( t.j. Dz. U. z 2014 r.  

poz. 715 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa: 

1) szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość stypendiów za wybitne osiągnięcia 

sportowe dla zawodników reprezentujących barwy klubów sportowych działających na terenie miasta 

Garwolina, 

2) zasady, tryb przyznawania i wysokość nagród dla trenerów oraz zawodników startujących w zespołowych 

dyscyplinach sportowych. 

§ 2.  

Stypendia sportowe 

1. Stypendium może otrzymać zawodnik startujący w indywidualnych olimpijskich dyscyplinach 

sportowych, jeżeli spełnił jeden z poniższych warunków: 

- był uczestnikiem Igrzysk Olimpijskich lub Paraolimpijskich zdobył medal w Mistrzostwach Świata lub 

Europy w odpowiednich kategoriach wiekowych od 9 do 18 lat, 

- zdobył medal w Mistrzostwach Polski Młodzików, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Mistrzostwach 

Polski Juniorów Młodszych, Mistrzostwach Polski Juniorów, Młodzieżowych Mistrzostwach Polski; dotyczy 

to również tej rangi zawodów organizowanych dla osób niepełnosprawnych. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach stypendium może zostać przyznane zawodnikom dyscyplin 

nieolimpijskich, którzy osiągnęli znaczący wynik sportowy w międzynarodowym współzawodnictwie 

sportowym. 

3. Stypendium przyznaje się w roku kalendarzowym na okres od 6 do 12 miesięcy. 

4. Stypendium wypłaca się w okresach miesięcznych. 

5. Miesięczna wysokość stypendium wynosi 200 zł. 

6. Wypłaty stypendium dokonuje się na rachunek bankowy wskazany przez stypendystę lub w kasie Urzędu 

Miasta Garwolina. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 13185



§ 3.  

Nagrody sportowe 

1. Nagrody sportowe mogą być przyznane: 

1) zawodnikom startującym w zespołowych olimpijskich dyscyplinach sportowych (należącym do 

podstawowego składu) oraz ich trenerom za zdobycie medalu w Mistrzostwach Polski, udział w finałach 

Mistrzostw Europy lub Świata. 

2) trenerom zawodników, o których mowa w §2 ust.1 i 2. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach nagroda sportowa może zostać przyznana drużynie, która 

reprezentowała miasto Garwolin w zawodach na szczeblu regionalnym lub ogólnopolskim. 

3. Nagrody mogą być przyznawane w kwocie od 400 do 2000 zł. 

§ 4.  

Warunki i tryb przyznawania stypendiów i nagród 

1. Wnioski o przyznanie stypendiów i nagród mogą zgłaszać: 

1) kluby sportowe, 

2) stowarzyszenia kultury fizycznej i organizacje sportowe, 

3) zawodnicy niezrzeszeni , po dołączeniu opinii, potwierdzenia klubu lub organizacji sportowej, 

4) trenerzy, 

5) rodzic lub opiekun prawny zawodnika, po dołączeniu opinii, potwierdzenia klubu lub organizacji 

sportowej. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1 składa się w terminie do 15 grudnia danego roku, uwzględniając 

wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzedzającym rok przyznania stypendium lub nagrody w sekretariacie 

Urzędu Miasta Garwolina na formularzu określonym w załączniku nr 1 do uchwały 

3. Do wniosku załącza się : 

1) kserokopię dokumentu potwierdzającego udział w zawodach wskazanych w § 2 lub w § 3. 

2) kserokopie innych dokumentów potwierdzających osiągnięte wyniki sportowe. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium i nagrody opiniuje komisja powołana przez Burmistrza. 

5. Przewodniczący komisji przedstawia Burmistrzowi Miasta Garwolina protokół z posiedzenia komisji 

podpisany przez jej członków zawierający, stanowisko komisji w przedmiocie złożonych wniosków oraz 

wysokość proponowanych stypendiów i nagród - do 31 stycznia roku, w którym mają być wypłacane stypendia 

i nagrody. 

6. Stypendia i nagrody sportowe przyznaje Burmistrz Miasta Garwolina w ramach środków ustalonych na 

ten cel w budżecie miasta. 

7. Burmistrz może przyznać nagrodę rzeczową w formie nieodpłatnego udostępnienia obiektów 

sportowych, który stanowi majątek Miasta Garwolina. 

§ 5.  

Pozbawianie stypendiów 

1. Burmistrz Miasta Garwolina może pozbawić zawodnika stypendium sportowego w przypadku, gdy 

zawodnik: 

1) zostanie skazany prawomocnym orzeczeniem sądowym za przestępstwo umyślne, 

2) podał nieprawdziwe dane we wniosku, 

3) zaprzestał uprawiania sportu lub decyzją właściwego organu został dożywotnio zdyskwalifikowany, 

4) zmienił barwy klubowe, w przypadku, gdy został członkiem stowarzyszenia, klubu sportowego 

działającego i zarejestrowanego poza terenem miasta Garwolin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13185



2. Pozbawienie zawodnika stypendium sportowego może nastąpić również na wniosek klubu sportowego, 

którego członkiem jest stypendysta; wniosek winien zawierać uzasadnienie. 

3. Wypłata stypendium może być wstrzymana na wniosek wnioskodawcy. 

4. Zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu, może być wypłacane stypendium 

przez okres niezdolności. 

5. Burmistrz Miasta pisemnie informuje o terminie wstrzymania lub pozbawienia zawodnika stypendium. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr LXXII/299/2010 Rady Miasta Garwolina z dnia 8 listopada 2010 roku 

w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych finansowanych  

ze środków budżetu Miasta Garwolin. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Garwolina: 

mgr Marek Jonczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13185


		2018-12-28T12:58:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




